Menukarte

ASIA GARDEN
SCHOFTLAND

Ruederstrasse 2, 5040 Schoftland



Viysseisen

1 Spring Rolls
Hausgemachte Fruhlingsrollen
mit GemuUsefullung (2 Stick)

2 Tempura Prwans
Crevetten in leichtem Teig gebacken
mit sUss-saurer Dip (4 Stlck)

3 Fried Wonton
Fritierte Teigtaschen mit Poulet-
fleischfillung (4 Stick)

4 Poulet Satay
Pouletspiessli mit Erdnuss-Sauce (4 Stlck)

5) e

5 Papaya Salat (scharf)
Papaya, Tomaten, Gurken mit Fischsauce
6 Papaya Salat Crevetten
Papaya, Tomaten, Gurken, Crevetten mit
Fischsauce

Wonton Soup
Suppe mit Pouletfleisch gefillte Teigtaschen

8 Szechuan Soup (scharf)
Bambus, Tofu und Pouletfleisch

9.00

14.00

15.00

9.00

9.00




10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32

Thai Red Curry Vegi

Thai Red Curry Tofu

Thai Red Curry Poulet
Thai Red Curry Rind

Thai Red Curry Crevetten
Thai Red Curry Ente

Alle mit rotem Kokos-Curry und Gemuse

Thai Gelb Curry Vegi

Thai Gelb Curry Tofu

Thai Gelb Curry Poulet
Thai Gelb Curry Rind

Thai Gelb Curry Crevetten
Thai Gelb Curry Ente

Alle mit gelbem Kokos-Curry und Gemuse

Thai Panang Curry Vegi

Thai Panang Curry Tofu

Thai Panang Curry Poulet
Thai Panang Curry Rind

Thai Panang Curry Crevetten
Thai Panang Curry Ente

Alle mit Panang Kokos-Curry und Gemuse

Thai Satay Curry Vegi

Thai Satay Curry Tofu

Thai Satay Curry Poulet
Thai Satay Curry Rind

Thai Satay Curry Crevetten
Thai Satay Curry Ente

Alle mit Satay Kokos-Curry, Gemuse und Erdnuss-Sauce

21.50
23.50
24.50
26.50
28.50
28.50

21.50
23.50
24.50
26.50
28.50
28.50

21.50
23.50
24.50
26.50
28.50
28.50

21.50
23.50
24.50
26.50
28.50
28.50




34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44

45
46
47

48
49
50

51
52
53
54
55

Fleischdeklaration

Kungpao Vegi (scharf)
Kungpao Tofu (scharf)
Kungpao Poulet (scharf)
Kungpao Rind (scharf)
Kungpao Crevetten (scharf)
Kungpao Ente (scharf)

Alle mit Zwiebeln, Peperoni und siss-scharfer Sauce

Szechuan Vegi (scharf)
Szechuan Tofu (scharf)
Szechuan Poulet (scharf))
Szechuan Rind (scharf)
Szechuan Crevetten (scharf)
Szechuan Ente (scharf)

Alle mit Zwiebeln, Peperoni und Bambus

Teriyaki Poulet
Teriyaki Rind
Teriyaki Crevetten

Alle mit japanischer suss glanzender Teriyakisauce

Chop Suey mit Poulet
Chop Suey Rind
Chop Suey Crevetten

Alle mit Karotten, Bambus und Brokkoli

Sweet and Sour Tofu

Sweet and Sour Poulet (natur)
Sweet and Sour Poulet (fritiert)
Sweet and Sour Crevetten (fritiert)
Sweet and Sour Ente (fritiert)

Alle mit sUss-saurer Sauce und mit saisonalem Gemuse

Rind: Schweiz Ente: China Crevetten: Vietnam
Poulet: Brasilien Lachs: Norwegen Thunfisch: Vietnam

21.50
23.50
24.50
26.50
28.50
28.50

21.50
23.50
24.50
26.50
28.50
28.50

24.50
26.50
28.50

24.50
26.50
28.50

23.50
24.50
25.50
28.50
28.50



56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67

68
69
70
71

72
73
74
75
76
77

Gebratener Reis

Chow Fun Vegi
Chow Fun Tofu
Chow Fun Poulet
Chow Fun Rind
Chow Fun Crevetten
Chow Fun Ente

Alle mit Reis, Eier und asiatischem Gemuse

Gebratene Nudeln

Chow Mien Vegi
Chow Mien Tofu
Chow Mien Poulet
Chow Mien Rind
Chow Mien Crevetten
Chow Mien Ente

Alle mit Eiernudeln, Eier und asiatischem GemuUse

Fried Udon Noodles Vegi
Fried Udon Noodles Poulet
Fried Udon Noodles Rind
Fried Udon Noodles Crevetten

Alle mit japanischen Udon Nudeln, Eier und asiatischem GemuUse

Pha Thai Vegi

Pha Thai Tofu

Pha Thai Poulet
Pha Thai Rinde
Pha Thai Crevetten
Pha Thai Ente

Alle mit gebratenen Reisnudeln, Eier und asiatischem Gemiuse

21.50
23.50
24.50
26.50
28.50
28.50

22.50
23.50
24.50
26.50
28.50
28.50

21.50
24.50
26.50
28.50

22.00
23.50
24.50
28.50
28.50
28.50



Hlaus- @Zéﬂﬁ%

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Zwiebel Beef
Rindfleisch mit Zwiebeln, Lauch. Pfeffer

Orange Ente
Gebratene Ente mit Orange-Sauce und asiatischem Gemduse

Hot Beef (sehr scharf)

Rindfleisch, Gemuse und hausgemachte Chilisauce
Momo Rindfleisch 6 Stick

Tibetische Art Momo mit Rindfleischflllung
Momo Rindfleisch 8 Stiick

Tibetische Art Momo mit Rindfleischfullung

Momo Rindfleisch 10 Stick
Tibetische Art Momo mit Rindfleischfullung

Momo Pouletfleisch 6 Stlck
Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfullung

Momo Pouletfleisch 8 Stlck
Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfullung

Momo Pouletfleisch 10 Sttck
Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfullung

Momo Vegitarisch 6 Stick

Tibetische Art Momo mit Gemusefullung

Momo Vegetarisch 8 Stlick

Tibetische Art Momo mit Gemusefullung

Momo Vegetarisch 10 Stlck

Tibetische Art Momo mit Gemusefullung

Momo Vegan 6 Stick
Tibetische Art Momo mit Spinat, Karotten und Zwiebelfullung

Momo Vegan 8 Stlick
Tibetische Art Momo mit Spinat, Karotten und Zwiebelfullung

Momo Vegan 10 Stlck
Tibetische Art Momo mit Spinat, Karotten und Zwiebelfullung

Fritierte Momo Rindfleisch 6 Stlck
Tibetische Art Momo mit Rindfleischfullung

Fritierte Momo Rindfleisch 8 Stlick
Tibetische Art Momo mit Rindfleischfullung

Fritierte Momo Rindfleisch 10 Stlck
Tibetische Art Momo mit Rindfleischfullung

Fritierte Momo Pouletfleisch 6 Stlick
Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfullung

Fritierte Momo Pouletfleisch 8 Stlick
Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfullung

Fritierte Momo Pouletfleisch 10 Stlick
Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfullung

28.00

27.00

30.00

15.00

17.00

20.00

15.00

17.00

20.00

13.00

15.00

18.00

13.00

15.00

18.00

17.00

19.00

22.00

16.00

18.00

21.00



Donburi

Bowl

Nigiri

Maki

Inside Out

Rainbow

Sushi Mixed

101
102
103
104

105
106

107
108

109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119

120
121
122
123
124

125
126

127
128

129
130

Edamame

Miso Suppe

Sashimi Lachs
Sashimi Thuna
Sashimi Lachs Thuna

Thuna Donburi
Lachs Donburi

Lachs Poke Bowl
Thuna Poke Bowl

Nigiri lachs 2 Stlck
Nigiri Thuna 2 Stick
Nigiri Eby Stuck

Nigiri Tamago 2 Stuck
Nigiri Inari 2 Stick

Nigiri Lachs Aburi 2 Stlck

Gurken Maki 6 Stick
Avocado Maki 6 Stlick
Thuna Maki 6 Stlck

Lachs Maki 6 Stlck

Lachs Avocado Maki 6 Stlck

Tamago Inside Out 4 Stick
California Inside Out 4 Stlck
Lachs Gurken Inside Out 4 Stlck
Baditsang Inside Out 4 Stuck
Thuna Spicy Inside Out 4 Stiick

Mango Avocado Rainbow 4 Stlck
Lachs Avocado Rainbow 4 Stlck

Sushi Mixed 36 Stuck

3-4 Personen

Nigiri Mixed 14 Stlck
Baditsang Choice 8 Stlick
Vegi Mixed 14 Stlck

6.50
7.00
13.00
13.00
13.00

13.00
13.00

25.00
25.00

7.00
8.00
7.00
6.00
6.00
8.00

9.00
9.00
10.00
10.00
10.00

7.00
8.00
8.00
8.00
9.00

10.00
10.00

80.00
39.00
15.00
28.00



essert

Mochi
Choco/Mango Cheescake 4.50

ga‘/”w

200 Mineralwasser mit Kohlensalre 50 cl 5.00
201 Mineralwasser ohne Kohlensalre 50 cl 5.00
202  Coca Cola 50cl 5.00
203 Coca Cola 50cl 5.00
204  Eistee Pfirsich 50 cl 5.00
205 Eistee Lemon 50 cl 5.00
206 Fanta 50 cl 5.00
207  Offenausschank (Softdrinks) 3.50
208  Alkoholfreies Bier 5.00
209 Kaffe Creme 4.50
210 Espresso 3.80
211 Tee (Sorten) 4.50
212  Tsingtao Bier 330 ml 5.00
213 Singha Bier 330 ml 5.00
214  Kirin Bier 330 ml 5.00
215 Feldschlésschen 330 ml 5.00
216 Weisswein 2 dl 7.50
217 Rotwein 2dl 7.00
218  Weisswein Flasche 35.00
219 Rotwein Flasche 30.00
220  Chivas Regal 12jahrig 4 cl 10.00
221 Disaronno Amaretto 4 cl 8.00
222  Nikka coffey grains Whisky 4 cl 12.00
223 Jagermeister Bitter 4 8.00

224 Doc Prosecco Prestige Brut 20 cl 9.50



