Menükarte



ASIA GARDEN SCHÖFTLAND

Ruederstrasse 2, 5040 Schöftland





5	Papaya, Tomaten, Gurken mit Fischsauce	14.00
6	Papaya Salat Crevetten	
	Papaya, Tomaten, Gurken, Crevetten mit	
	Fischsauce	15.00

Sup	pen	
7//	Wonton Soup Suppe mit Pouletfleisch gefüllte Teigtaschen	9.00
8	Szechuan Soup (scharf) Bambus, Tofu und Pouletfleisch	9.00

Hauptspeisen

9 10 11 12 13 14	Thai Red Curry Vegi Thai Red Curry Tofu Thai Red Curry Poulet Thai Red Curry Rind Thai Red Curry Crevetten Thai Red Curry Ente	21.50 23.50 24.50 26.50 28.50
	Alle mit rotem Kokos-Curry und Gemüse	
15	Thai Gelb Curry Vegi	21.50
16	Thai Gelb Curry Tofu	23.50
17	Thai Gelb Curry Poulet	24.50
18	Thai Gelb Curry Rind	26.50
19	Thai Gelb Curry Crevetten	28.50
20	Thai Gelb Curry Ente	28.50
	Alle mit gelbem Kokos-Curry und Gemüse	
21	Thai Panang Curry Vegi	21.50
22	Thai Panang Curry Tofu	23.50
23	Thai Panang Curry Poulet	24.50
24	Thai Panang Curry Rind	26.50
25	Thai Panang Curry Crevetten	28.50
26	Thai Panang Curry Ente	28.50
	Alle mit Panang Kokos-Curry und Gemüse	
27	Thai Satay Curry Vegi	21.50
28	Thai Satay Curry Tofu	23.50
29	Thai Satay Curry Poulet	24.50
30	Thai Satay Curry Rind	26.50
31	Thai Satay Curry Crevetten	28.50
32	Thai Satay Curry Ente	28.50

Alle mit Satay Kokos-Curry, Gemüse und Erdnuss-Sauce



Hauptspeisen

33

Kungpao Vegi (scharf)

34 35 36 37 38	Kungpao Tofu (scharf) Kungpao Poulet (scharf) Kungpao Rind (scharf) Kungpao Crevetten (scharf) Kungpao Ente (scharf) Alle mit Zwiebeln, Peperoni und süss-scharfer Sauce	23.50 24.50 26.50 28.50 28.50
39 40 41 42 43 44	Szechuan Vegi (scharf) Szechuan Tofu (scharf) Szechuan Poulet (scharf)) Szechuan Rind (scharf) Szechuan Crevetten (scharf) Szechuan Ente (scharf) Alle mit Zwiebeln, Peperoni und Bambus	21.50 23.50 24.50 26.50 28.50 28.50
45 46 47	Teriyaki Poulet Teriyaki Rind Teriyaki Crevetten Alle mit japanischer süss glänzender Teriyakisauce	24.50 26.50 28.50
48 49 50	Chop Suey mit Poulet Chop Suey Rind Chop Suey Crevetten Alle mit Karotten, Bambus und Brokkoli	24.50 26.50 28.50
51 52 53 54 55	Sweet and Sour Tofu Sweet and Sour Poulet (natur) Sweet and Sour Poulet (fritiert) Sweet and Sour Crevetten (fritiert) Sweet and Sour Ente (fritiert) Alle mit süss-saurer Sauce und mit saisonalem Gemüse	23.50 24.50 25.50 28.50 28.50

Fleischdeklaration

Rind: Schweiz

Ente: China

Crevetten: Vietnam Thunfisch: Vietnam

21.50

Poulet: Brasilien

Lachs: Norwegen



Gebratener Reis

56	Chow Fun Vegi	21.50
57	Chow Fun Tofu	23.50
58	Chow Fun Poulet	24.50
59	Chow Fun Rind	26.50
60	Chow Fun Crevetten	28.50
61	Chow Fun Ente	28.50

Alle mit Reis, Eier und asiatischem Gemüse

Gebratene Nudeln

62	Chow Mien Vegi	22.50
63	Chow Mien Tofu	23.50
64	Chow Mien Poulet	24.50
65	Chow Mien Rind	26.50
66	Chow Mien Crevetten	28.50
67	Chow Mien Ente	28.50

Alle mit Eiernudeln, Eier und asiatischem Gemüse

68	Fried Udon Noodles Vegi	21.50
69	Fried Udon Noodles Poulet	24.50
70	Fried Udon Noodles Rind	26.50
71	Fried Udon Noodles Crevetten	28.50

Alle mit japanischen Udon Nudeln, Eier und asiatischem Gemüse

72	Pha Thai Vegi	22.00
73	Pha Thai Tofu	23.50
74	Pha Thai Poulet	24.50
75	Pha Thai Rinde	28.50
76	Pha Thai Crevetten	28.50
77	Pha Thai Ente	28.50

Alle mit gebratenen Reisnudeln, Eier und asiatischem Gemüse

Haus-Spezialitäten

78 Twishel Roof

78	Zwiebel Beef Rindfleisch mit Zwiebeln, Lauch. Pfeffer	28.00
79	Orange Ente Gebratene Ente mit Orange-Sauce und asiatischem Gemüse	27.00
80	Hot Beef (sehr scharf) Rindfleisch, Gemüse und hausgemachte Chilisauce	30.00
81	Momo Rindfleisch 6 Stück Tibetische Art Momo mit Rindfleischfüllung	15.00
82	Momo Rindfleisch 8 Stück Tibetische Art Momo mit Rindfleischfüllung	17.00
83	Momo Rindfleisch 10 Stück Tibetische Art Momo mit Rindfleischfüllung	20.00
84	Momo Pouletfleisch 6 Stück Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfüllung	15.00
85	Momo Pouletfleisch 8 Stück Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfüllung	17.00
86	Momo Pouletfleisch 10 Stück Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfüllung	20.00
87	Momo Vegitarisch 6 Stück Tibetische Art Momo mit Gemüsefüllung	13.00
88	Momo Vegetarisch 8 Stück Tibetische Art Momo mit Gemüsefüllung	15.00
89	Momo Vegetarisch 10 Stück Tibetische Art Momo mit Gemüsefüllung	18.00
90	Momo Vegan 6 Stück Tibetische Art Momo mit Spinat, Karotten und Zwiebelfüllung	13.00
91	Momo Vegan 8 Stück Tibetische Art Momo mit Spinat, Karotten und Zwiebelfüllung	15.00
92	Momo Vegan 10 Stück Tibetische Art Momo mit Spinat, Karotten und Zwiebelfüllung	18.00
93	Fritierte Momo Rindfleisch 6 Stück Tibetische Art Momo mit Rindfleischfüllung	17.00
94	Fritierte Momo Rindfleisch 8 Stück Tibetische Art Momo mit Rindfleischfüllung	19.00
95	Fritierte Momo Rindfleisch 10 Stück Tibetische Art Momo mit Rindfleischfüllung	22.00
96	Fritierte Momo Pouletfleisch 6 Stück Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfüllung	16.00
97	Fritierte Momo Pouletfleisch 8 Stück Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfüllung	18.00
98	Fritierte Momo Pouletfleisch 10 Stück Tibetische Art Momo mit Pouletfleischfüllung	21.00



Sushi

	100	Edamame	6.50
	101	Miso Suppe	7.00
	102	Sashimi Lachs	13.00
	103	Sashimi Thuna	13.00
	104	Sashimi Lachs Thuna	13.00
Donburi	105	Thuna Donburi	13.00
	106	Lachs Donburi	13.00
Bowl	107	Lachs Poke Bowl	25.00
	108	Thuna Poke Bowl	25.00
Nigiri	109	Nigiri lachs 2 Stück	7.00
	110	Nigiri Thuna 2 Stück	8.00
	111	Nigiri Eby Stück	7.00
	112	Nigiri Tamago 2 Stück	6.00
	113	Nigiri Inari 2 Stück	6.00
	114	Nigiri Lachs Aburi 2 Stück	8.00
Maki	115	Gurken Maki 6 Stück	9.00
	116	Avocado Maki 6 Stück	9.00
	117	Thuna Maki 6 Stück	10.00
	118	Lachs Maki 6 Stück	10.00
	119	Lachs Avocado Maki 6 Stück	10.00
Inside Out	120	Tamago Inside Out 4 Stück	7.00
	121	California Inside Out 4 Stück	8.00
	122	Lachs Gurken Inside Out 4 Stück	8.00
	123	Baditsang Inside Out 4 Stück	8.00
	124	Thuna Spicy Inside Out 4 Stück	9.00
Rainbow	125	Mango Avocado Rainbow 4 Stück	10.00
	126	Lachs Avocado Rainbow 4 Stück	10.00
Sushi Mixed	127 128 129 130	Sushi Mixed 36 Stück 3-4 Personen Nigiri Mixed 14 Stück Baditsang Choice 8 Stück Vegi Mixed 14 Stück	80.00 39.00 15.00 28.00

Dessert



Mochi Choco/Mango Cheescake

4.50

Getränke

200	Mineralwasser mit Kohlensaüre	50 cl	5.00
201	Mineralwasser ohne Kohlensaüre	50 cl	5.00
202	Coca Cola	50cl	5.00
203	Coca Cola	50cl	5.00
204	Eistee Pfirsich	50 cl	5.00
205	Eistee Lemon	50 cl	5.00
206	Fanta	50 cl	5.00
207	Offenausschank	(Softdrinks)	3.50
208	Alkoholfreies Bier		5.00
209	Kaffe Creme		4.50
210	Espresso		3.80
211	Tee (Sorten)		4.50
212	Tsingtao Bier	330 ml	5.00
213	Singha Bier	330 ml	5.00
214	Kirin Bier	330 ml	5.00
215	Feldschlösschen	330 ml	5.00
216	Weisswein	2 dl	7.50
217	Rotwein	2 dl	7.00
218	Weisswein Flasche		35.00
219	Rotwein Flasche		30.00
220	Chivas Regal 12jährig	4 cl	10.00
221	Disaronno Amaretto	4 cl	8.00
222	Nikka coffey grains Whisky	4 cl	12.00
223	Jägermeister Bitter	4 cl	8.00
224	Doc Prosecco Prestige Brut	20 cl	9.50